
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının 2005-ci il 28 iyun tarixli 960-IIQ nömrəli 
Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisində 

dövriyyəsi qadağan edilmiş, məhdudlaşdırılmış və nəzarət edilən narkotik 
vasitələrin, psixotrop maddələrin, habelə Azərbaycan Respublikasının 

ərazisində idxalına, ixracına, tranzit nəql edilməsinə və istehsalına 
lisenziya tələb olunan prekursorların siyahıları”nda  

dəyişiklik edilməsi haqqında 
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 20-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 

Azərbaycan Respublikasının 2005-ci il 28 iyun tarixli 960-IIQ nömrəli 
Qanunu (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 8, 
maddə 696 (Cild I) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının ərazisində 
dövriyyəsi qadağan edilmiş, məhdudlaşdırılmış və nəzarət edilən narkotik 
vasitələrin, psixotrop maddələrin, habelə Azərbaycan Respublikasının 
ərazisində idxalına, ixracına, tranzit nəql edilməsinə və istehsalına lisenziya 
tələb olunan prekursorların siyahıları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:   

1. “II SİYAHI – Azərbaycan Respublikasının ərazisində dövriyyəsi 
məhdudlaşdırılan narkotik vasitələr və psixotrop maddələr” bölməsinin                
“II. Azərbaycan Respublikasının ərazisində dövriyyəsi məhdudlaşdırılan psixotrop 
maddələr” fəslinin 2-ci və 10-cu maddələri ləğv edilsin.  

2. “III SİYAHI – Azərbaycan Respublikasının ərazisində dövriyyəsinə 
nəzarət edilən psixotrop maddələr” bölməsi üzrə: 

2.1. aşağıdakı məzmunda 10-1-ci maddə əlavə edilsin: 
“10-1. Dekstrometorfan (başqa mürəkkəb tərkibli dərman preparatlarının 

tərkibində nəzarətdə saxlanılmır)”; 
2.2. 67-ci maddədə “Buprenorfın” sözü “Buprenorfin” sözü ilə əvəz edilsin.  

 
          
 
 

                                  İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 24 may 2024-cü il 
№ 1164-VIQD  


